PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY/ES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – SEME – EDITAL Nº
003/2017

foto

FICHA DE INSCRIÇÃO PARA AS FUNÇÕES: MONITOR DE
INFORMÁTICA E MONITOR DE TRANSPORTE

Nº DE INSCRIÇÃO Nº de Folhas (parte
da Comissão)

Nome do Candidato: Data de Nascimento:

Endereço:

Bairro: Município: UF:

Telefone:
(   )

Email:

Portador de Necessidades Especais (Deficiente):
(   ) Não                                               (   ) Sim – Anexar o (s) laudo (s) e documento (s) comprobatório (s)

Pré Requisito Mínimo para o exercício da Função Pleiteada (informar o curso):

CARGO/FUNÇÃO PLEITEADA
(   ) MONITOR DE INFORMÁTICA – 40 horas;

(   ) MONITOR DE TRANSPORTE – 40 horas.

1-DISTRIBUIÇÃO DE PONTOS DE TEMPO DE SERVIÇO.

Categoria l – Tempo de Serviço

TEMPO  DE  SERVIÇO
PRESTADO  NA  FUNÇÃO
PLEITIADA  –  0,5  (MEIO)
PONTO  POR  MÊS  COMPLETO,
CONFORME  DESCRITO  NO
EDITAL.

Quantidade de
meses

Trabalhados

Pontuação Pontuação, após análise
da Comissão.

2. PONTOS DE TITULAÇÃO

Categoria ll – Formação Acadêmica/Titulação

Cursos de Formação
Curso de Formação em: Carga

horária
do

título:

Pontua
ção
do

título:

Pontuação,
após análise
da Comissão.

Curso de Capacitação/Atualização e /ou
Qualificação  na  Área  da  Educação e/ou
na área pleiteada – Com duração de no
mínimo 180 horas,  emitidos a partir  de
01 de agosto de 2012 a 01 de agosto de
2017.

I-

II-

Curso de Capacitação/Atualização e /ou
Qualificação na Área da Educação e/ou
na área pleiteada – Com duração de 60 a
179 horas,  emitidos  a  partir  de  01 de
agosto de 2012 a 01 de agosto de 2017.

I-

II-

Categoria III – Formação Acadêmica/Titulação

Cursos de Formação
Curso de Formação em: Carga

horária
do

título:

Pontua
ção
do

título:

Pontuação,
após análise
da Comissão.

Curso de Capacitação/Atualização e /ou
Qualificação  na  Área  da  Educação e/ou
na  área  pleiteada  disponibilizado  pela
SEME  de  Presidente  Kennedy  com
duração  de  20  a  99  horas,  emitidos  a
partir de 01 de agosto de 2012 a 01 de
agosto de 2017.

I-

II-

Total de Tempo de Serviço

Total de Pontos de Titulação

Total Geral

Nestes termos.
Pede deferimento.

Presidente Kennedy – ES, _______de_________________de 2017.

Assinatura do Candidato

Responsável pelo Recebimento da Inscrição